segunda-feira, 3 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84

FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

ATO COMPLEMENTAR 009 AO EDITAL 001/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE ORIENTADORES SOCIAIS E VISITADORES SOCIAIS

POR PRAZO DETERMINADO

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE DATA PREVISTA PARA
CONTRATAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS.

O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através de sua Prefeita

Municipal, Sueli Fernandes Novais, no uso de suas atribuições a que lhe são conferidas

através da legislação vigente, vem por meio deste ato complementar tornar público a

alteração do Item 11.1 do Edital 001/2018, do Processo Seletivo para Orientador Social,

prevista para o dia 03 de dezembro, retificando sua data em 10 de dezembro de 2018.

Cafarnaum, 29 de novembro de 2018.

Sueli Fernandes Novais

Prefeita Municipal

Warlley Gonçalves Barreto

Secretário Municipal de Desenvolvimento e Ação Social

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B1FA2C287A1A03F438C24A93782BD1

segunda-feira, 3 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84

FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B1FA2C287A1A03F438C24A93782BD1

		2018-12-03T10:50:27-0300